Concorso docenti di cui all’art.17 comma 2 lettera b) del decreto legislativo 59/2017 - DDG 85/2018
Graduatoria candidati ammessi al percorso di formazione

Regione destinataria domanda: VENETO
Regione responsabile della procedura concorsuale: VENETO
Scuola secondaria di primo grado

AC25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA I GRADO (SPAGNOLO)

POS
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Cognome

FOGAGNOLI
PELLEGRINO
MANTOVANI
CHIES
GASPARI
ROSOLEN
SMERGHETTO
VIALETTO
FRISO
BARRECA
GANGEMI
GIBIINO
IMONDI
FARINA
PITRUZZELLA
BRESSAN
BATTILANA
AGRESSI
BERALDO
ZENTILOMO
MEGGIOLARO
TERRASSAN
MASON
GOBBO
SICHEL
MAISTRO
BALDO
ZARDIN
CONTIN
ALLEGRITTI
CONTI

DI CARLO
RODEGHIERO
DALLA RIVA
RIFICI
PIAZZA
TESORIATI
STURARO
BALAN
CARLIN
BOARETTI
AUSANIO

DI PRIMA
SECCHI
TRASCINELLI
BORSATO
POMIATO
CATAPANO
RIGHETTI
PESAVENTO
FRANCHIN
PATERNIANI
BARBATO
MIAZZO
GIAMBERDUCA
CORSINI
COLPO
FORTEZZA
ASELLI
FORNASIERO
CARRIERO
RICCARDI
FOFFANO
D'ADDEZIO
POLO
CAZZIN

Nome

SARAH

LINDA

SARAH
FRANCESCA
ALESSANDRO
VIRGINIA
AURORA
NICOLETTA
MARIA CRISTINA

FEDERICA DOMENICA

ANNARITA
MARIA ANGELA
ASSUNTA LAURA
MARCELLA
MARIA LUANA
IRENE

ELENA MARIA
AGATA

LARA

EMMA

ANNA

SARA

ERIKA
CHIARA
ANNA
DANIELA
SABRINA
VALENTINA
ELISA

ELISA

ELIANA
LORENZA
ANNA

SILVIA
FEDERICA
SARA

CLARA
GIOVANNA
ALESSIA
SANDRA
MARTA
ROSALINDA
FEDERICA
GIOIA
MASSIMO
VALENTINA
MARINA
BIANCA MARIA
ROSANNA
ERICA

ELISA

YLENIA
SILVIA
MARTINA
ALESSANDRA
BEATRICE
GIULIA
CINZIA
FEDERICA
COSETTA
DANIELA BRIGIDA
GIOVANNA
STEFANIA
ANNAMARIA
CARMEN ROSA
ALESSIO

Data Nascita

29/12/1984
08/12/1980
22/12/1979
26/08/1978
17/09/1973
02/10/1962
26/06/1984
29/11/1979
08/06/1967
18/02/1986
22/05/1984
05/03/1980
24/03/1965
10/02/1965
27/03/1983
11/06/1975
11/09/1985
27/07/1972
30/12/1973
21/05/1975
09/03/1989
24/06/1972
28/04/1978
12/05/1973
27/10/1982
04/07/1960
19/04/1971
01/10/1985
04/04/1975
22/07/1987
02/08/1978
18/05/1967
02/08/1971
22/06/1976
28/11/1985
25/06/1980
24/02/1973
23/02/1978
26/03/1971
23/01/1966
19/08/1979
20/06/1976
30/12/1986
03/07/1980
28/12/1976
12/08/1980
13/05/1976
29/01/1973
29/10/1972
26/12/1981
19/04/1973
27/07/1974
16/12/1967
12/12/1984
17/11/1964
23/10/1968
07/05/1983
03/04/1973
03/10/1988
05/06/1963
19/06/1971
17/04/1974
21/01/1972
28/07/1976
16/07/1970
21/04/1979

Prov

Nascita

VI
VR
VR
TV
VI

VE
VI
PD
CS
CT

VE
AG
PD
VI

VE
VE
VE
VI

PD
PD
PD
PD
VI

TV
TV
PD
TV
VE
AQ
TV
TV
ME
BL
VR
RO
VR
LT
VI

NA
PD
VE
VR

VE
BO
VR
VI

VE
VE
PD

NO
PD
VI

CT
VE
VE
BR

VE
AQ

VE

Inserito con riserva Punteggio Punteggio Punteggio Preferenza Riserva di

Orale

38,0
36,0
35,0
36,0
34,0
33,0
33,0
33,0
32,0
31,0
31,0
35,0
30,0
29,0
35,0
32,0
34,0
34,0
27,0
27,0
35,0
33,0
26,0
30,0
40,0
24,0
33,0
38,0
33,0
32,0
33,0
27,0
32,0
36,0
37,0
28,0
33,0
35,0
36,0
24,0
28,0
30,0
36,0
30,0
34,0
30,0
28,0
33,0
34,0
27,0
33,0
35,0
27,0
33,0
25,0
31,0
27,0
24,0
32,0
28,0
31,0
28,0
28,0
25,0
33,0
31,0

Titoli

60,00
60,00
60,00
58,50
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
55,90
60,00
60,00
53,70
56,60
54,20
53,80
60,00
60,00
51,80
53,70
60,00
54,90
44,70
60,00
50,40
44,60
48,60
49,40
47,70
53,40
48,20
44,10
42,80
51,30
46,20
43,20
42,00
53,10
49,00
46,50
40,00
45,50
41,40
45,30
47,10
42,00
40,80
47,60
41,40
39,30
47,20
41,00
48,90
42,60
46,60
49,50
41,40
45,30
42,30
45,30
45,00
47,70
39,60
41,40

Totale

98,00
96,00
95,00
94,50
94,00
93,00
93,00
93,00
92,00
91,00
91,00
90,90
90,00
89,00
88,70
88,60
88,20
87,80
87,00
87,00
86,80
86,70
86,00
84,90
84,70
84,00
83,40
82,60
81,60
81,40
80,70
80,40
80,20
80,10
79,80
79,30
79,20
78,20
78,00
77,10
77,00
76,50
76,00
75,50
75,40
75,30
75,10
75,00
74,80
74,60
74,40
74,30
74,20
74,00
73,90
73,60
73,60
73,50
73,40
73,30
73,30
73,30
73,00
72,70
72,60
72,40
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67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

Cognome

FORCINITI
NARDO
MOJO
GIRALDONI
BRUNO
GALLINA
MIZZONI
ROSSETTO
LUNARDI
ZANCAN
CORSO

DI LORENZO
QUADRELLI
ACCOGLI
DALLA CHIARA
BERTAGLIA
PRISCO
CESTER
GUARINO
TRIVISANO
TARTAGLIONE
BULGARELLO
RI1ZZI
BERNARDIN
VIGNOLA
PASE

FICCI
SCARCELLA
PETTENO
NIZZOLI
CONIDI
CAIAZZO
FORTUNA
SCARDINO
BERTORELLE
LIBRALATO
PENZO
GRIGOLO
LONGHIN
COCERES
ZACCARIA
VARILE
BALLAN
TIBERIO
CORRADI
SCARCIA
SCARCIGLIA
BORTIGNON
BELLUCO
PANAZZOLO
D'ADDEZIO
MOCELLIN
QUARANTOTTO
FRANGIONE
OLIVA
DOVIER
DALL'ORO
FELETTO
NORBIATO
RINELLI
REGHELLIN
MORINI
QUARANTA
CERVASIO
PERROTTA

Nome

TIZIANA SIGISMINA

ANITA
CESARINA
ASTRID
EMANUELA
MARIAPIA
EMANUELA
VALENTINA
ALESSANDRA
ELENA
CLAUDIA
GRAZIA
LIDIA
LUCIANA
VALERIA
DANIA
CONCETTA
DANIELA
ALESSANDRA
MAURIZIO
CARMELA
SABRINA
ELISA
DONATELLA
SERAFINA
FEDERICA
STEFANIA
MARIAGRAZIA
ELENA
GIORGIA
FRANCESCA
NUNZIA
CLAUDIA
CINZIA
SILVIA
FRANCESCA
ELISABETTA
NICOLETTA
MICHELA
MARIA BEATRIZ
CARLA
ROSANNA
CHIARA
CHIARA
ILENIA
SANDRA
KATIA
SILVIA
MARIANGELA
ANTONELLA
MARIA
MARTA
REGINA
EMANUELE PINO
GIUSEPPINA
FRANCESCA
ELISABETTA
FRANCESCA
GIULIANA
LUCIA
PATRIZIA
MANUELA
CESARINA
VALENTINA
ANTONELLA

RODRIGUEZ HERNANDEZ TAHICHE

Data Nascita

04/09/1979
27/08/1975
16/12/1980
15/02/1973
23/12/1980
08/10/1975
14/08/1978
31/03/1974
05/04/1979
03/12/1981
24/10/1979
31/03/1976
22/04/1977
03/10/1976
19/02/1978
13/03/1976
06/07/1976
14/02/1965
20/04/1977
06/06/1979
04/01/1978
18/05/1970
24/01/1980
27/09/1971
07/09/1965
26/08/1971
15/04/1981
19/02/1978
31/08/1976
24/05/1974
01/04/1976
08/04/1966
14/11/1969
12/02/1967
25/08/1977
12/03/1964
23/05/1975
10/06/1961
09/09/1981
17/06/1976
29/09/1956
22/01/1972
19/09/1977
27/02/1978
23/05/1981
16/10/1972
19/04/1971
19/06/1978
09/05/1977
05/08/1967
09/06/1977
14/07/1971
13/06/1978
10/06/1975
02/10/1974
23/01/1974
22/04/1976
13/12/1981
13/02/1964
24/10/1966
16/09/1983
25/06/1982
09/04/1979
22/08/1973
09/06/1964
13/02/1979

Prov

Nascita

PZ
VE
NA
MN
BN
PD
CE
PE
VE
VI

RO
NA
PD
LE
VR
RO
NA
VE
AV
FG
NA
TO
VE
TV
SA
VR
FG
LE
VE
VR
\'AY
NA
SR
BR
VI

TV
VE
VR
VE

VI

RG
PD
RO
VR
LE
BR
VI

PD
PD
AQ
VI

VE
LE
CS
ub

TV
PD
BA
VI

VR
TE
BL
CS

Inserito con riserva Punteggio Punteggio Punteggio Preferenza Riserva di

CON RISERVA (B)

Orale

36,0
28,0
26,0
30,0
33,0
28,0
28,0
24,0
29,0
30,0
31,0
27,0
28,0
32,0
30,0
31,0
30,0
27,0
23,0
21,0
27,0
30,0
26,0
25,0
28,0
28,0
28,0
22,0
24,0
25,0
22,0
19,0
26,0
26,0
28,0
25,0
25,0
22,0
23,0
22,0
24,0
28,0
28,0
26,0
27,0
22,0
22,0
24,0
24,0
22,0
25,0
22,0
23,0
30,0
25,0
26,0
25,0
32,0
21,0
25,0
33,0
26,0
26,0
18,0
21,0
38,0

Titoli

36,30
43,80
45,40
41,40
38,40
43,20
43,20
47,10
42,00
40,80
39,60
43,50
42,50
38,30
40,20
39,00
39,60
42,60
46,50
48,40
42,30
39,20
43,20
44,10
41,10
40,80
40,50
46,20
44,10
42,60
45,00
48,00
40,70
40,50
38,40
40,80
40,80
43,80
42,70
43,60
41,40
37,30
37,20
39,00
38,00
42,90
42,90
40,80
40,80
42,60
39,30
42,30
40,70
33,30
38,00
37,00
37,80
30,60
41,10
37,00
28,40
35,40
35,20
43,20
40,00
22,68

Totale

72,30
71,80
71,40
71,40
71,40
71,20
71,20
71,10
71,00
70,80
70,60
70,50
70,50
70,30
70,20
70,00
69,60
69,60
69,50
69,40
69,30
69,20
69,20
69,10
69,10
68,80
68,50
68,20
68,10
67,60
67,00
67,00
66,70
66,50
66,40
65,80
65,80
65,80
65,70
65,60
65,40
65,30
65,20
65,00
65,00
64,90
64,90
64,80
64,80
64,60
64,30
64,30
63,70
63,30
63,00
63,00
62,80
62,60
62,10
62,00
61,40
61,40
61,20
61,20
61,00
60,68
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133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170

Cognome

DA MOLIN
CAON

COLPO

LA PASTINA
SCANFERLA
COSTARELLA
GABRIELE

SALVATORI MALDONADO

DECARO
MARTELLETTO
RENIER
MARCHESAN
TOSTO
NACCARATA
BRUNO
LEALI
QUIQUERO
LEANZA
SAPONARO
POLITO
VISCOVO
ZAGO
NICOLETTI
PASQUALIN
ANTONELLO
GROSSO
TEARDO
SORAVIA
BOCCHINI
CAPORASO
VERIN
SANSONI
CUPICCIA
TRISOTTO
DI MARCO
BORTOLI
VETTORELLO
MOSCHETTA

Inserito con riserva:

Allegato al Decreto prot. num. 753 del 13/08/2018

Nome

MARIA

LISA
NICOLETTA
CATERINA
LARA

GIUSY

ROSJ

PIA FABIOLA
SOFIA MARIA

LISANNA FRANCESCA

FRANCESCA
CINZIA
SILVIA
ROSA

VALERIA MARIA ANTO
LUISELLA MARIA

CAROLINA
KATIA
CARMELITA
VALENTINA
VERONICA
MARCELLA
MARA
VERONICA
LISA

MARIA LAURA
ANNAMARIA
MARIELLA
CAMILLA
FILOMENA
LAURA
FABIO
SILVANA

MARIAFEDERICA

MARISA
ROBERTA
ELISA
ELENA

(B) in attesa di riconoscimento del titolo estero

Data Nascita

03/03/1973
17/08/1982
19/09/1971
16/10/1982
02/07/1968
06/07/1978
24/05/1978
06/02/1984
07/10/1977
27/09/1970
02/09/1975
06/12/1962
18/06/1974
12/05/1966
06/04/1977
08/01/1965
23/04/1968
09/11/1974
01/01/1983
29/11/1973
14/01/1981
19/03/1980
16/04/1966
25/11/1963
28/06/1981
02/11/1976
17/09/1962
07/07/1972
16/07/1987
01/12/1961
08/03/1986
20/03/1970
18/08/1963
10/07/1968
20/07/1984
05/01/1974
16/03/1975
12/07/1977

Prov
Nascita

PD
PD
VI

NA
VE
RC
CS

RG
VI

VE
VE
CB
BA
EN
VI

CT
BR
NA
NA
PN
VI

VI

PD

VE

VR
BN
VI
BS
VE
\i
PA
PD
PD
BA

Inserito con riserva Punteggio Punteggio Punteggio Preferenza Riserva di

CON RISERVA (B)

CON RISERVA (B)

CON RISERVA (B)

Orale

27,0
32,0
24,0
32,0
21,0
25,0
26,0
31,0
24,0
25,0
24,0
20,0
16,0
20,0
18,0
16,0
21,0
18,0
29,0
26,0
32,0
30,0
24,0
16,0
25,0
26,0
16,0
10,0
22,0
20,0
28,0
23,0
10,0
27,0
30,0
26,0
20,0
20,0

Titoli

33,60
28,60
36,20
27,80
38,40
34,20
33,00
27,90
34,80
33,60
34,60
38,40
41,90
37,80
39,00
40,80
35,40
38,40
26,20
28,90
20,30
20,00
25,70
32,60
23,60
22,60
31,20
36,60
24,40
24,40
15,40
18,00
30,00
12,90

5,70

7,50
13,40
11,30

Totale

60,60
60,60
60,20
59,80
59,40
59,20
59,00
58,90
58,80
58,60
58,60
58,40
57,90
57,80
57,00
56,80
56,40
56,40
55,20
54,90
52,30
50,00
49,70
48,60
48,60
48,60
47,20
46,60
46,40
44,40
43,40
41,00
40,00
39,90
35,70
33,50
33,40
31,30

X
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